
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

23 августа 2023 года № 454 г.Армавир 

 
 
 

О награждении Почетной грамотой Главы города Армавира  
и Армавирской городской Думы 

 
 

За многолетнюю добросовестную работу по развитию отечественной кинологии, 
спортивного и служебного собаководства, заслуги в деле укрепления 
обороноспособности страны, военно-патриотическое воспитание молодежи и в связи с 
50-летием со дня рождения, рассмотрев и обсудив ходатайство Профессионального 
образовательного учреждения «Армавирский городской клуб служебного 
собаководства Регионального отделения Общероссийской общественно-
государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и 
флоту России» Краснодарского края» о награждении Почетной грамотой Главы города 
Армавира и Армавирской городской Думы, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Армавира и Армавирской 
городской Думы с выплатой единовременной денежной премии за счет средств 
местного бюджета: 

Панина 
Сергея 
Николаевича 

- начальника Профессионального образовательного учреждения 
«Армавирский городской клуб служебного собаководства 
Регионального отделения Общероссийской общественно-
государственной организации «Добровольное общество 
содействия армии, авиации и флоту России» Краснодарского 
края» (ПОУ АГКСС РО «ДОСААФ России» КК). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 
Армавира». 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


